
БАРИШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ГА СПОРТУ

НАКАЗ

26.03.2024 смт Баришівка №  88-о

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 
рік», наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №  836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», додатку 3 до рішення Баришівської селищної ради від 
22.03.2024 №  2545-54-08

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Управління освіти, молоді та 
спорту Баришівської селищної ради на 2024 рік за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

- К П К В К  0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»;
- К П К В К  061 1010 «Надання дошкільної освіти»;
- К П К В К  0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;
- К П К В К  0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»;
- К П К В К  061 1070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;
- К П К В К  0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері

освіти»;
- К П К В К  0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;
- К П К В К  0611210 «Падання освіти за рахунок залишку коштів за

субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного 
періоду».



2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

( найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету і

26.03.2024 р . №  88-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

0600000 Управління освіти, молоді га спорту Бариш ІВ С Ь К О Ї сел И И іної ради 42781137

і код і іроїрам мої класифікації видатків та (на. іменуван ня ю.товною розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за еДРГІОУ)
кредитув їіння місцевого бюджету І

0610000 Управління освіти, молоді та спорту БаришІВ С Ь К О Ї селимто ї ради 42781137

(код Програм мої класифікації видатків та ( нацмену вання відповідального виконавця ) (код за СДРГІОУ)
кредиту в;ншя місцевого бюджету І

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з '

0611210 1210 0990 державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець

1051000000

бюджетного періоду
( код Програм 

кредиту вг
ноі класифікації видатків та 
шия місцевого бюджету)

< код Типової програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету)

д Функціо 
видатків

надьної к 
та кредит

іаеифікаци * нацмену вання бюджетної програми згідно з Типовою мрої рамною класифікацією видатків та кредиту вання

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2р976 гривень . у тому числі загального фонду -  25976 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад ’ від

05.02.2015 року №  157-V I11, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №  836 “ Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів” (зі змінами), ЗУ "Про Державний бюджет України на 2024 рік", рішення сесії Баришівської селищної ради "Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08,рішення сесії Баришівської селищної ради від 22.03.2024 №  2545-54-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1 Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами



Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

і Забезпечити надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенци ю з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього 25 976 0 25 976

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються \ складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього «

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 (> 7

1 затрат
обсяг видатків грн. кошторис 25 976,00 0.00 25 976,00

2 продукту
кількість учнів з особливими освітніми потребами в інклюзивних 
класах ЗЗСО осіб статистичні дані 30,00 0,00 30,00

кількість дітей з особливими освітніми потребами в інклюзивних 
групах ЗДО осіб статистичні дані 13,00 0,00 13,00

3 ефективності
середні витрати на одного учня в інклюзивних класах ЗЗСО грн. розрахункові дані 604.10 0.00 604,10
середні витрати на одного учня в інклюзивних групах ЗДО грн. розрахункові дані 604.10 0,00 604.10

4 ЯКОСТІ
відсоток дітей, яким надаються корекційно-розвиткові заняття відс. розрахункові дані 70,00 0.00 70,00





ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

( найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету І

26.03.2024 р. №  88-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781 І37
(код Програмної класифікації видатків га (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРГГОУ

кредитування місцевою бюджету)

2 0 6 1 0 0 0 0 Управління освіти, молоді гасиорту Баришівської селищної ради 42781137

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевою бюджету)

0 6 1 5 0 3 1 5031

(найменування відповідального виконавця)

QglQ Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл *

( код за СДРПОУ)

105 1000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету )

(код Типової програмної класифікації вил 
кредите вання місцевого бюджету

(ко ї Ф \  нкціона іьної к ласифікації ( найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання 
“ 'м* 111 ВИЛІПКИ, l i t  К |,Є Л ІП Лвання Ч К И С В О ,о бюджету)

( КОД ОЮД/Кс г\ )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3012980 гривень . у тому числі загального фонду -  3012980 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад" від
05.02.2015 року №  157-V I11, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №  836 "Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів"(зі змінами), ЗУ "Про Державний бюджет України на-2024 рік", рішення сесії Баришівської селищної ради "Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік" від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 №  2438-53-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 22.03.2024 №  2545-54-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо юнацькими спортивними школами



Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації. набуття 
навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми

№
1 з/п Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дигячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
ГрИВЄнь

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

і Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими 
спортивними іиколами 3 012 080 0 3 012 080

Усього 3 012 980 0 3 012 980

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

і Програма підтримки та розвитку спорту дитячо-юнацької спортивної школи Баришівської селищної ради на 2023- 
2025 роки 222 000 * 0 222 000

2 Місцева цільова програма фінансування пільгового проїзду учнів та педагогів на 2024-2026 роки 6 400 0 6 400
Усього 228 400 0 228 400

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл, 
видатки на утримання яких здійснюються з бюджету од. звітні дані 1,00 0,00 1,00

кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету

осіб штатний розпис 21,90 0,00 21,90

обсяг витрат на утримання комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету

грн. кошторис 3 012 980,00 0,00 3 012 980,00

2 продукту



1 2 3 4 5 6 7
середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету

осіб план роботи на рік 320.00 0.00 320.00

3 еф екти вн о ст і

середньомісячна заробітна плата працівника дитячо-юнацької 
спортивної школи, видатки на утримання якої здійснюються з 
бюджету

грн. розрахункові дані 7 5 10,03 0,00 7 5 10,03

середні витрати на навчально- тренувальну роботу у комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних школах, видатки на утримання 
яких здійснюються з бюджету, у розрахунку на одного учня

гри. розрахункові дані 9 415,57 0,00 9 415,57

4 ЯКОСТІ

динаміка** кількості учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, порівняно з минулим роком

відс. розрахункові дані 155,00 0.00 155.00

Начальник відділу освіти, УОІУ1С

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

ікторія БОРОДУЛІНЛ
і Власно ім'я гівищг

Іаталія ДИКА
(Власне ім'я ПР ІЗВИ Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

( найменування головного розпорядника

26.03.2024 р. №  88-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

коштів місцевого оюджетл )

060(1000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевою бюджет \ ( код за СДРГІОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

Л .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Об и 141
(код Програмної класифікації видатків та 

кредит) вання місцевого бюджету)

( найменування

І 141

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевою бюджету)

0990
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування
бюджету)

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікМікю видатків

міс цевого бюджету)

(кодза ЄД І’ГЮ У)

1051000000

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 8868540 гривень . у тому числі загального фонду -  8868М0 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

0. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України. Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні” , Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року №  157-VI11, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №  836 “ Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів” (зі змінами), ЗУ “ Про Державний бюджет України на 2024 рік” , рішення сесії Баришівської селищної ради “ Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 №  2438-53-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 22.03.2024 №  2545-54-08

6. І І,ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення фінансування закладів освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку та звітності, забезпечення ведення централізованого господарського обслуговування



8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно із затвердженими кошторисами
2 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування 8 868 540 0 8 868 540

Усього 8 868 540 0 8 868 540

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
і Місцева цільова програма "Шкільний автобус" на 2024-2026 роки 2 900 000 0 2 900 000

Усього 2 900 000 0 2 900 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації

«
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7

1 затрат
кількість груп централізованого господарського обслуговування од. звітні дані 1.00 0,00 1,00
кількість централізованих бухгалтерій од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць ГЦ ГО од. штатний розпис 24,50 0,00 24,50
спеціалістів од. штатний розпис 8,00 0,00 8,00
робітників од. розрахункові дані 16,50 0,00 16,50
Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць ЦБ од. розрахункові дані 12,00 0,00 12,00

2 продукту
кількість установ, які обслуговуються ГЦГО, ЦБ од. звітні дані 28.00 0,00 28.00
кількість особових рахунків од. штатний розпис 87.00 0,00 87,00

3 ефективності
кількість установ, які обслуговує 1 працівник ГЦГО од. штатний розпис 0,80 0,00 0,80
кількість установ, які обслуговує 1 працівник ЦБ од. розрахункові дані 2,58 0,00 2,58



Начальник відділу освіти, УО М С

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради

НачальнДкїїВІдд.ілу фінансів Баришівської селищної ради
г03&' ^

/ / А ' !$>
26.03.2024 р.

11 *5 Ф. / іЧ а П  і \ я г 11м.п. і « я
//І У /



Вікторія БОРОДУЛІНА
( Власне ім'я І ІР П В И Щ Г  і

Наталія ДИКА
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1 209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

( найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

26.03.2024 р . №  88-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

І.

Д.

0600000 Управління осві'і и, молоді та спорту Баришівської селищної ради 4278 І 137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(на іімену вання головного розпорядника коштів місцевого бюджет\ і (код за СДРІІО У)

0610000 Управління освіти, молоді та спорт;/ Баришівської г3 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611070 1070

(найменування відповідального виконавця)

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми *

(код за СДРІІОУ)

105 1000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функцій 
видатків

натьної класифікації (наймену вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання 
та кре штування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 8399100 гривень . у тому числі загального фонду -  7813600 гривень та спеціального фонду -  
585500 гривень .

5. 1 Іідстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року №  157-V IІ і. Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №  836 “ Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів"(зі змінами), ЗУ "Про Державний бюджет України на 2024 рік” , рішення сесії Баришівської селищної ради "Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2202-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 №  2438-53-08,рішення сесії Баришівської селищної ради від 22.03.2024 №  2545-54-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти



Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
і Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 7 813 600 585 500 8 399 100

Усього 7 813 600 585 500 8 399 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього «

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/'штатних одиниць од. штатний розпис 54,97 5,00 59,97
кількість закладів (за напрямами діяльності гуртків та місцем 
розташування) од. мережа 1,00 1,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 28,46 0,00 28,46

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. штатний розпис 2,00 0,00 2.00

середньорічне число ставок/штатних одиниць одиниць робітників од. штатний розпис 19,51 0,00 19,51
середньорічне число ставок/штатних одиниць одиниць 
спеціалістів од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00

2 продукту
кількість гуртків за напрямами діяльності од. план роботи 50,00 10,00 60,00



1- 2 3 4 5 6 7
середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту 
у тому числі за напрямами діяльності гуртків осіб мережа 1 959.00 335.00 2 294,00

3 ефективності
середні витрати на 1 дитину (хлопця/дівчину) у тому числі за 
напрямами діяльності гуртків

грн. розрахункові дані 3 988.57 1 747,76 5 736.33

4 якості
відсоток дітей (хлопців/дівчат), охоплених позашкільною 
освітою, за напрямами діяльності гуртків, віком, та місцем 
проживання

відс. розрахункові даьп / 63,00 1 1.00 74,00

Начальник відділу освіти, У О М С

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник-відділу фінансів Баришівської селищної ради

В і ктор і я БО РОД У  Л І Н А
(Власне ім'я ПРІЗВИЩІ-, і

Наталі я ДИКА
( Власне ім'я. ПРІЗВИЩ І



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 201 8 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

( найменування головного розпорядника

коштів місцевого ОЮДЖС ІЛ )

26.03.2024 р. №  88-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

І. 0600000 Уі іравлії 1 кя освіти, молоді іа спорту Вариші і в с ь к о ї  селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації ві 

кредитування місцевого бю;
ідатків та 
іжет>) (найменування головного розпорядника і-с о ііп т в  місцевого бюджету 1 (код за ЄДРПОУ)

7 0610000 Уі іравлії І І ІЯ  О С В ІТ И , М ОЛОДІ 1а спорту Бариші і в с ь к о ї  селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації ві 

кредиту вания місцевого бю.
і датків та 
гжет у І

(найменування відповідальніоіо виконавця) (КОД за ЄДРПОУ)

3 . 061 Ю ЗІ ЮЗІ 0^21 Надання 
освіти за

загальної середньої освіти закладами загальної 
рахунок освітньої субвенції

середньої 1051000000

кредитування місцевого бю. Г/кету 1
(код Ті іпової програмної класпфікаї 

кредитування місцевого бю.

(КОни видатків та
д Функціонатьної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та ь 

видатків та кредитування місцевого бюджету )
.реліну вамня (код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -93079200 гривень . у тому числі загального фонду -  93079200 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад" від
05.02.2015 року №  157-VI11, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №  836 “ Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів'Чзі змінами), ЗУ "Про Державний бюджет України на 2024 рік", рішення сесії Баришівської селищної ради "Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік" від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 22.03.2024 №2545-54-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладам



Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

і Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 93 079 200 0 93 079 200
Усього 93 079 200 0 93 079 200

10. І Іерелік місцевих / реї тональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціал ьни й фонд Усього

І 2 3 4 5

Усього

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 458,83 0,00 458.83
кількість закладів (за ступенями шкіл). од. Звітні дані 16,00 0.00 16,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. Звітні дані 189.00 0,00 189.00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. Штатний розпис 342,58 0,00 342,58

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу. од. Штатний розпис 1 16,25 0,00 1 16,25

3 ефективності
середні витрати на 1 учня грн. Звітні дані 30 015,87 0,00 30 015,87
діто-дні відвідування днів Звітні дані 542 675,00 0,00 542 675,00

4 якості
кількість днів відвідування днів Звітні дані 175,00 0,00 175,00



(підпис) (Власно ім'я П РНВИ ІЦ Е)

«



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1 209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ/ розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

26.03.2024 р. №  88-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

І. 0600000 УІ іравління освіти, молоді та спорту Нари і[П ІН С ЬКО Ї ССЛИ І цної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевою бюджету)
(нацменувак ня головного розпорядника коштів місцевого бюджете 1 (код за СДИ ІО У)

2 0610000 Уі іравління освіти, молоді та спорту ЬариїП ІН С Ь К О Ї ССЛИ І цної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)
( найменування відповідального виконавця) (код за СДРПОУ)

о3. 0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету * 1051000000

(код Програмної класифікації видатків і 
кредитування місцевого бюджету)

( код Типової програмної класифікаї 
кредитування місцевого бю.

ктасіїфікацп (наймену вання бюджетної програми згідно і Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання 
видатків та кредиту вання місцевого бюджету)

(код Футі к цю на.

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань ~у3036у46 гривень , у тому числі загального фонду -  4821 />280 гривень та спеціального фонду -  
4821266 гривень.

5 .1 Іідстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», Закон України "Про освіту". Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 
"Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року N 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", ЗУ  “ Про Державний бюджет України на 2024 
рік", рішення сесії Баришівської селищної ради “ Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 2024 рік" від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської 
селищної ради від 23.02.2024 №  2438-53-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 22.03.2024 №  2545-54-08

6. І (,ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладам
2 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами дотація



Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

7. Мста бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти
2 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 48 215 280 4 821 266 53 036 546

Усього 48 215 280 4 821 266 53 036 546

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої - регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Місцева цільова програма організації харчування учнів закладів загальної середньої освіти, вихованців 
дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти Баришівської селищної 
ради на 2024-2026 роки

2 1 16 300 0 2 116 300

2 Місцева цільова програма фінансування пільгового проїзду учнів та педагогів на 2024-2026 роки 1 345 760 0 1 345 760
Усього 3 462 060 0 3 462 060

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 312,70 0,00 312,70
кількість закладів (за ступенями шкіл), од. звітні дані 16,00 0,00 16,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. звітні дані 189,00 0,00 189,00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 37,35 0,00 37,35

середньорічне число ставок/штатних одиниць робітників од. штатний розпис 246,30 0,00 246,30
2 продукту



І 2 3 4 5 6 7
кількість учнів осіб звітні дані 3 370,00 0,00 3 370.00

3 ефективності
середні витрати на 1 учня грн. розрахункові дані 14 307.21 0,00 14 307,21
літо-дні відвідування днів розрахункові дані 580 750,00 0,00 589 750.00

4 якості
Кількість днів відвідування днів розрахункові Да/чі 175.00 0,00 175,00

Начальник відділу освіти, УОІМС

ПОГОДЖК! Ю:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

Вікторія БОРОДУЛІНА
( Власне ім'я. ПР ІЗВИ Щ Е)

Наталія ДИКА
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩ І:)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

26.03.2024 р. № 88-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорт;/ Ьариіпінської селищної ради 42781137
(код 1 Ірс 

к рол
її рамної класифікації видатків та 
иту ванни місцевого бюджету і

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 0610000 Управління освіти, молоді та спорт;у1 Ьари імівсь кої селищі і ої рад и 42781137
( код 1 Ірс 

кред
іграм ноі класифікації видатків та 
і т  ванни місцевого бюджету ) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПО У)

-уЛ. 0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти
4

1051000000
(код Пре

кред
крамної класифікації видатків та 
т у  ванни місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків 
кредиту ванни місцевого бюджету )

(код функціональної класифікації (найменування бюджетної програми зіідно з Типовою програмною класифікацією ви 
13 видатків та кредитування місцевого бюджеті ) 

бюджету)
датків та кредитування (код бюджету )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 23319441 гривень . у тому числі загального фонду -  20962050 гривень та спеціального фонду -  
2357391 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні” , Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року №  157-V IIІ, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №  836 "Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів” (зі змінами), ЗУ "Про Державний бюджет України на 2024 рік” , рішення сесії Баришівської селищної ради "Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 №  2438-53-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 22.03.2024 №  2545-54-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дошкільної освіти



8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

і Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

і Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання 
дітей 20 962 050 2 357 391 23 319 441

Усього 20 962 050 2 357 391 23 319 441

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
і Місцева цільова програма фінансування пільгового проїзду учнів та педагогів на 2024-2026 роки І 1 200 0 1 І 200

2
Місцева цільова програма організації харчування учнів закладів загальної середньої освіти, вихованців 

дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти га закладів дошкільної освіти Баришівської селищної 
ради на 2024-2026 роки

1 782 500 0 1 782 500

Усього 1 793 700 0 1 793 700

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього - середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 172,55 0,00 172,55
кількість груп од. Звітні дані 27,00 0,00 27.00
кількість дошкільних навчальних закладів од. Звітні дані 6,00 0,00 6.00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. Штатний розпис 74.22 0,00 74,22

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. Штатний розпис 6,00 0,00 6,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць робітників од. Штатний розпис 92,33 0,00 92,33
2 продукту

кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади осіб Звітні дані 435.00 0,00 435,00
3 ефективності



1 2 3 4 5 6 7
середні витрати на 1 дитину гри. Звітні дані 48 188.62 0.00 48 188,62
діто-дні відвідування гри. Звітні дані 105 270.00 0.00 105 270.00

4 якості
відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. Звітні дані 100,00 0.00 100.00
кількість днів відвідування од. Звітуй дані/ / 242.00 0.00 242.00

Начальник' відділу освіти, У О М С

ІЮГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

Вікторія БОРОДУЛІНА
(Власне ім’я П Р ІЗВИ Щ Е)

Наталія ДИКА
( Власне ім'я. ПР ІЗВИ Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836  
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

( наймет мания головного розпорядника

к о ш т ів  місцево бюджету )

26.03.2024 р. №  88-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

І. 0600000 Уп раапіння освіти. молоді га спорту Баришівської селищної ради 42781 І 37

2

(код Програмної класифікації видатків іа 
кредитування місцевого бюджету і

0610000

(найменування ю.іовного розпорядника коштів місцевою бюджетч )

Управління освіти, молоді та спорту Ьаришівської селищної ради

(код и С Д РГЮ У і

42781137

•у_5.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевою бюджету)

0617321

( найменування відповідальної о виконавцяі

7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

(КОД іаСДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевою бюджету)

(код функціональної класифікації <нацмену вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікаці ю видатків га кредитування 
(код Іиїн воі нрої рамної кдлиіфіклші вндліків іа видатків та кредн і \ ваиня місцевого бюджету ) 

кредитування місцевого оюджетч і
ОЮДЖЄТА 1

( ко. і бюджету )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 20020000 гривень . у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  20020000 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України. Закон України «Про Державний бюджет України на 2023 рік». Закон України "Про освіту". Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 
"Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року N 836 "І іро деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”. Рішення сесії Баришівської селищної ради від
26.01.2024 №  2370-52-08. рішення сесії Баришівської селищної ради від 23.02.2024 №  2438-53-08, рішення сесії Баришівської селищної ради від 22.03.2024 №  2545-54-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення будівництва / реконструкції об’єктів

7. Меча бюджетної програми

Забезпечення безпечних умов перебування здобувачів освіти у загальноосвітніх навчальних закладів та закладах дошкільної освіти



8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

і Забезпечення будівництва реконструкції об’єктів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 з 4 5

Усього 0 20 020 000 20 020 000

10. Перелік місцевих/ регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№

з/п Найменування місцевої регіональної програми Заг альний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

1 1. Результативні показники бюджетної прог рами

№

з/п Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд

«
Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

і затрат
обсяг видатків на будівництво (реконструкцію) (виготовлення 
проектно-кошторисної документації на будівництво) грн. кошторис 0,00 1 270 000.00 1 270 000.00

обсяг видатків на будівництво (реконструкцію)” Нове 
будівництво споруди подвійного призначення з захисними 
властив-ми протирадіац.укриття ОЗО "Баришівський ліцей”

грн. кошторис 0.00 1 8 750 000.00 1 8 750 000,00

2 продукту
кількість об’єктів, які планується побудувати (реконструювати) од. кошторис 0,00 1,00 1,00
обсяг будівництва (реконструкції) м.кв. кошторис 0,00 1 253,44 1 253,44
обсяг будівництваа (реконструкції) (виготовлення проєктно- 
кошторисної документації на будівництво) м.кв. кошторис 0,00 1 504,00 1 504,00

кількість об’єктів, які планується побудувати (реконструювати) 
(виготовлення проектно-кошторисної документації на 
будівництво)

од. кошторис 0,00 3,00 3,00

3 ефективності
середні витрати на будівництво (реконструкцію) одного об’єкту 
(виготовлення проектно-кошторисної документації на 
будівництво)

грн. розрахункові дані 0,00 4 Z J  j >j >j >,j >j > 423 333,33



1 2 3 4 5 (> 7
середні витрати на 1 кв.м будівництва (реконструкції) об'єкту 
(виготовлення проектно-кошторисної документації на 
будівництво)

грн. розрахункові дані 0.00 844,41 844.4 1

середні витрати на будівництво (реконструкцію) одного об’єкту грн. розрахункові дані 0.00 18 750 000,00 1 8 750 000.00
середні витрати на І кв.м будівництва (реконструкції) об’єкту грн. розрахункові дані 0.00 14 958.84 14 958,84

4 ЯКОСТІ
рівень готовності об'єктів будівництва (реконструкції) 
(виготовлення проектно-кошторисної документації на 
будівництво)

відс. розрахункові дані 0,00 100.00 100,00

рівень готовності об'єктів будівництва (реконструкції) відс. розрахункові ;у*ї)і 0,00 100,00 100.00

Начальник відділу освіти, УОМ С

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради

Вікторія БО РО ДУЛІН А
( Власне ім'я ПР ІЗВИ Щ Е)

Власне ім'я ПР ІЗВИ Щ Е)


